
3.325,00 €

7,00 €

10,08 €

1.494,04 €

Alunos
Preço

unitário
Professores

Preço

unitário
Total

39,00 € Pista do Luso ------------

18-05-2016 Transportes 10,08 € Vários Misto Reunião de Coordenação Nacional 2.381,05 €

03-06-2016 Alimentação 0 Badminton Vários Misto
Encerramento de Badminton - 

Albergaria
2.381,05 €

03-06-2018 Outras despesas 30,00 € Natação Vários Misto
Organização do torneio de Enc 

Natação
2.351,05 €

03-06-2016 Outras despesas 30,00 € Xadrez Vários Misto Plastificação de tabuleiros de Xadrez 2.321,05 €

03-06-2016 Outras despesas 30,00 € Natação Vários Misto Materiais org Convívio Enc Natação 2.291,05 €

12-06-2016 Outras despesas 400,00 € Centro Formação Desp Vários Misto Aluguer de caiaques ao AEGE 1.891,05 €

23-06-2016 Outras despesas 82,34 € Tmesa Vários Misto Material de TM 1.808,71 €

23-06-2016 Outras despesas 5,70 € Centro Formação Desp Vários Misto Taxa de Farolagem 1.803,01 €

Outras despesas 85,90 € Centro Formação Desp Vários Misto Seguro Equipamentos Náuticos 1.717,11 €

Outras despesas 5,35 € Centro Formação Desp Vários Misto Reparação de motor do barco 1.711,76 €

01-07-2016 Outras despesas 318,24 € Centro Formação Desp Vários Misto Deslocação 2 Profs Ação Seg.Náutica 1.393,52 €

21-07-2016 Outras despesas 0,00 € Centro Formação Desp Vários Misto Deslocação 2 Profs Reunião Nacionaal 1.393,52 €

04-10-2016 Outras despesas 0,00 € Centro Formação Desp Reunião CFD-Mortágua 1.393,52 €

07-10-2016 Outras despesas 0,00 € Centro Formação Desp Formação segurança-Peniche 1.393,52 €

06-102016 Receitas 2.200,00 € 2ª tranche 3.593,52 €

10-10-2016 Outras despesas 226,04 € Centro Formação Desp "Carrinhos" transporte barcos 3.367,48 €

11-102016 Outras despesas 10,00 € Centro Formação Desp Gasolina para o barco 3.357,48 €

07-10-2016 Outras despesas 234,47 € Centro Formação Desp Peniche-Formação em Segurança 3.123,01 €

12-10-2016 Outras despesas 0,00 € Coordenação DE Reunião de Coordenação 3.123,01 €

02-11-2016 Outras despesas 36,00 € Centro Formação Desp 50M mangueira p/ limpeza de barcos 3.087,01 €

04-11-2016 Alimentação 14 0,50 € 7,00 € Surf Vários Misto Reforço alimentar em treino 3.080,01 €

15-11-2016 Receitas 1.125,00 € receita extraordinária 4.205,01 €

ESCOLA: AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE VAGOS

Local/Observações Saldo

Alimentação

Refeições

Categoria

Saldo do ano anterior

Importância

Transportes

Data

Outras despesas

Modalidade

SALDO

4.205,01 €2.391,13 €

Escalão Género

Receitas

Despesas



12 1,68 € 1 4,10 € 24,26 €

10 1,69 € 16,90 €
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